
THINK SMART.
Study in Czechia

NAŠE CÍLE
Study in Czechia 
—  Posilování prestiže českých VŠ prostřednictvím jednotné prezentace v zahraničí
—  Nábor kvalitních zahraničních studentů na všechny VŠ
—  Podpora VŠ v navazování partnerství se zahraničními institucemi

Aktivity v zahraničí
—  Profesionální a studentské veletrhy, networkingové mise pro VŠ, online propagace

Czechia Alumni
—  Udržení a lepší využití vazeb se zahraničními absolventy 
—  Podpora retence talentů pro český pracovní trh
—  Podpora ekonomických a diplomatických zájmů a dobrého jména Česka

Aktivity v zahraničí
—  Setkání zahraničních absolventů českých VŠ

Proč a jak  
prezentovat  
české vzdělávání  
v zahraničí

DZS POSKYTUJE
—  Přehledné a ucelené info o studiu v Česku na jednom místě (studyin.cz) vč. nabídky studijních programů

—  Pomoc s propagací na místních akcích: propůjčení značky (vizuální identity) Study in Czechia  
a Czechia Alumni, zpracování grafiky na stánek, příprava podkladů na sociální sítě, propojení s českými VŠ

—  Zasílání propagačních materiálů na vzdělávací  
či kariérní veletrhy a další akce 

—  Přípravu prezentací pro studenty ve STUDY IN brandu

—  Sdílení informací a nabídek se všemi VŠ  
(nabídky stipendií, B2B spolupráce atd.)

—  Výzkumy, data, kontakty a další informace z oblasti vzdělávání  
(např. statistiky studentů) i kontaktů z Alumni databáze

—  Podporu při organizaci akcí pro studenty a absolventy

Stážisti Erasmus+ pro zastupitelské úřady
—  100% placení z prostředků EU
—  Pro ZÚ i mimo EU
—  Stáže 2–12 měsíců pro studenty všech typů studia

DZS rozesílá všem ZÚ dotazník mapující zájem o stážisty.  
Pro více informací kontaktujte erasmus@dzs.cz.

TIP:  Věděli jste, že stážisty je možno alokovat  
i na agendu vzdělávání?

https://www.studyin.cz
mailto:erasmus@dzs.cz


S KÝM SPOLUPRACUJEME

JAK SE MŮŽE ZAPOJIT ZÚ
Study in Czechia 

Czechia Alumni

—   Prezentace Study in Czechia jako hlavního zdroje informací

—   Zastoupení Study in Czechia na studentských veletrzích

—   Propagace v jednotném brandu STUDY IN
—   Označování na sociálních sítích v příspěvcích  

týkajících se studia

—   Umístění bannerů na webové stránky ZÚ

—  Podpora zahraničních aktivit Study in Czechia  
ve vaší lokalitě (mise pořádané pro české VŠ;  
networkingové recepce pro VŠ a zahraniční partnery)

—  Příprava informačních seminářů v zahraničí 

—  Navazování kontaktů s místními VŠ a propojování s českými školami

—  Informování o programu Czechia Alumni a jeho zahrnutí  
do aktivit české veřejné diplomacie 

—  Sdílení informací relevantních pro zahraniční absolventy 

—  Podpora zahraničních aktivit Czechia Alumni  
(setkání absolventů)

Zajímá vás víc o mezinárodním vzdělávání?  
Ozvěte se nám na e-mail studyin@dzs.cz

Všechny potřebné informace na studyin.cz  

a portal.studyin.cz

PROČ PRACOVAT  
SE STUDENTY  
A ABSOLVENTY?

„ČR jako inovativní  
země pro studium a vědu“
Priority a cíle jednotné zahraniční   
prezentace České republiky 

Posilování 
diplomatických  
zájmů Česka

Ekonomické přínosy  
a vyrovnání demografického  
poklesu v Česku

mailto:studyin%40dzs.cz?subject=
https://www.studyin.cz
https://portal.studyin.cz/cs/

